

# Nemli & Partnere Revisionsanpartsselskab

Adilsvej 9A  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/09/2020**

---

**Faruk Nemli**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Nemli & Partnere Revisionsanpartsselskab  
                                 Adilsvej 9A  
                                 2000 Frederiksberg

                                 e-mailadresse:    info@nytselskab.nu

                                 CVR-nr:            37547271

                                 Regnskabsår:     01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve bogføring, revision og skatterådgivning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/2020 udgør 128.890 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>241.001</b>	<b>256.667</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-54.851	-39.638
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>186.150</b>	<b>217.039</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.907	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>165.243</b>	<b>217.039</b>
Skat af årets resultat .....		-36.353	-47.749
<b>Årets resultat</b> .....		<b>128.890</b>	<b>169.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		128.890	169.290
<b>I alt</b> .....		<b>128.890</b>	<b>169.290</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		183.920	
Indretning af lejede lokaler .....		27.200	27.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>211.120</b>	<b>27.200</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.000	1.000
Deposita .....		21.000	8.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.000</b>	<b>9.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>233.120</b>	<b>36.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		256.148	399.904
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>256.148</b>	<b>399.904</b>
Likvide beholdninger .....		365.533	179.815
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>621.681</b>	<b>579.719</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>854.801</b>	<b>616.419</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		432.972	304.082
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>482.972</b>	<b>354.082</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		192.353	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		100.000	125.080
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.353</b>	<b>125.080</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			50.000
Skyldig selskabsskat .....		36.353	47.749
Skyldig moms og afgifter .....		43.091	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		32	39.508
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.476</b>	<b>137.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>371.829</b>	<b>262.337</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>854.801</b>	<b>616.419</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret